
UCHWAŁA Nr  XLVI / 423 / 21 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 30 września 2021r. 

 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg na terenie miasta Sanoka  

do kategorii dróg gminnych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Sanockiego 

Rada Miasta Sanoka 

 uchwala, co następuje: 

§  1 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Gminy Miasta Sanoka: 

1) ul. Porcelanowa zlokalizowana na działkach numer ewidencyjny 2412/4, 2414/22, 

2892/37, obręb Posada 

2) ul. Sudecka zlokalizowana na działce numer ewidencyjny 3281, obręb Posada 

3) ul. Karpacka zlokalizowana na działkach numer ewidencyjny 2427, 2347/1, 2424/3, 

2494/2, 2343/7, 2348/6, 2350/8, 2351/8, 2421/10, 2423/10, 2426/5, 3289/4, 3289/2, 

3289/3, 3290, 3301/2, 3303/1, 2421/9, 3302, 3280/3, 3278/1, 3279/1, 3282/1, 2426/3, 

3284/1, 3285/1, 3287/1 obręb Posada 

§ 2 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

  Przewodniczący 

     Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 


